
 
 
 
 
 
 
 

          Decreto n. 155.17 
Prot. 8489 

 
 

 IL RETTORE 
 
 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 
- Visto il bando D.R. 108.17  Prot. 6025 del 19.04.17 pubblicato ai fini della selezione 

di n. 5 studenti interessati a partecipare al programma di scambio presso la Busan 
University of Foreign Studies (BUFS) Republic of Korea per l’anno accademico 
2017/2018; 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione giudicatrice sulla base dei 
 punteggi ottenuti dai singoli candidati nella seduta del 30.05.2017; 

 
 

DECRETA 
 
 

E’ approvata la seguente graduatoria, relativa alla selezione di n. 5 studenti interessati 
a partecipare al programma di scambio presso la Busan University of Foreign Studies 
(BUFS) Republic of Korea per l’anno accademico 2017/2018: 

    

 

 Candidato Punteggio 
1 BARBINO ALESSANDRA 9 
2 PAOLO FRANCESCA 5 

 
In ottemperanza all’art. 3  comma 7 della legge 15 maggio 1997 n. 127, a parità di punteggio è preferito 
il candidato più giovane di età. 

 
 
 
 
                             Siena, 06 giugno 2017 

 

                                                   IL RETTORE 

                               f/to  Prof. Pietro Cataldi  

   

  
 
        
 
Il Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Anna Maria Beligni 
 
 
 
Il compilatore 
Dott.ssa Roberta Lattanzio 


